

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy bytu číslo 1 v domě Masarykova 302, Kutná Hora**

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Objednatel: **Město Kutná Hora** IČO: **00236195**
Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: **CZ00236195**
28401 Kutná Hora

Vypracoval: Ing. Jaroslav Vokolek

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Základ pro sníženou DPH:	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK

CZK

Cena celkem: CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 18.4.2016 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				3,36196
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV				7,73861
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				10,92573
64	Výplně otvorů	HSV				2,40724
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				0,08119
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV				0,01906
96	Bourání konstrukcí	HSV				0,27399
97	Prorážení otvorů	HSV				0,00636
721	Vnitřní kanalizace	PSV				0,01952
722	Vnitřní vodovod	PSV				0,15253
723	Vnitřní plynovod	PSV				0,03909
725	Zařizovací předměty	PSV				0,06319
730	Ústřední vytápění	PSV				0,07417
766	Konstrukce truhlářské	PSV				0,34174
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV				1,43435
776	Podlahy povlakové	PSV				0,25646
781	Obklady keramické	PSV				0,49544
784	Malby	PSV				0,06150
M21	Elektromontáže	MON				0,00000
Celkem:						27,75213

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					3,36196		0,20000	
1	317 10-0012.RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu	kus	1,00000	0,14918	0,14918	0,10000	0,10000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
2	314 25-9411.RT3	Vložkování komínu, pata DN 130mm	kus	1,00000	0,01930	0,01930	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
3	314 25-9421.R00	Vložkování komínu, střed DN 130mm	m	11,50000	0,01599	0,18389	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	11,5			11,50			
4	342 27-0042.RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm	m2	12,30000	0,07060	0,86838	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(1,8+1,7+0,9+1,1)*3 -(0,7*2)*3			16,50 -4,20			
5	342 27-0043.RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 12,5 cm	m2	21,82500	0,08811	1,92300	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(1,825+1,2+4,25)*3			21,82			
6	342 27-0040.RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 5 cm	m2	1,45000	0,04761	0,06903	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(0,2+0,3)*2,9			1,45			
7	317 10-0012.RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu	kus	1,00000	0,14918	0,14918	0,10000	0,10000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					7,73861		0,00000	
8	612 44-1240.R00	Omítka vnitřní zdiva vápenosádrová hladká	m2	57,75750	0,04973	2,87228	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(1,8*2)*2,9 -(0,7*2) (4,25*2)*2,9 (0,9+1,2+1,825+0,5+1,1)*2,9 -(0,7*2)*2 (2,025+1,7)*2*0,9 (1,1+1,2)*2*0,9			10,44 -1,40 24,65 16,02 -2,80 6,71 4,14			
9	612 45-0014.RA0	Omítka stěn vnitřní cementová hladká, (omítky pod obklady)	m2	21,30000	0,04598	0,97937	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(2,025+1,7)*2*2 (1,1+1,2)*2*2 -(0,7*2)*2			14,90 9,20 -2,80			
10	611 42-1331.R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	67,10000	0,01888	1,26685	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	5,8+22+13,7+5,7+2+13,2+3,4+1,3			67,10			
11	612 42-1331.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	154,67000	0,01694	2,62011	0,00000	0,00000

Poř. číslo	Název	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Výkaz výměr:	(3,1+2+2,6)*2,9		22,33			
	(2,6+3,5+4,4+2,3)*2,9		37,12			
	(1,1+1,8)*2,9		8,41			
	(3,2)*2,9		9,28			
	(1,8*2)*0,5		1,80			
	(3,225+4,25+3,225)*2,9		31,03			
	(3,2+4,4+5+4,4)*2,9		49,30			
	-(0,7*2)-2*(0,8*2)		-4,60			

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	10,92573	2,65100
----------------	---------------------------------------	-----------------	----------------

12	630 90-0030.RAB	Vybourání dlažby a podkladního betonu, tloušťka 10 cm				
	m2	3,30000	0,00000	0,00000	0,22000	0,72600
Výkaz výměr:	3,3		3,30			
13	630 90-0020.RAA	Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 5 cm				
	m2	5,20000	0,00000	0,00000	0,11000	0,57200
Výkaz výměr:	5,2		5,20			
14	630 90-0020.RAC	Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 15 cm (PRO POTRUBÍ VEDENÉ V PODLAZE)				
	m2	4,10000	0,00000	0,00000	0,33000	1,35300
Výkaz výměr:	20,5*0,2		4,10			
15	919 73-2111.R00	Úprava podlah broušením tl. 2 mm				
	m2	63,30000	0,00002	0,00127	0,00000	0,00000
Výkaz výměr:	5,2+22+21,9+14,2		63,30			
16	632 41-1225.RT1	Potěr Cemix, tl. 25 mm, samonivel. anhydritová stěrka 25 Cemix 090 j				
	m2	62,40000	0,04286	2,67446	0,00000	0,00000
Výkaz výměr:	(5,8+22+13,7+5,7+2+13,2)		62,40			
17	631 31-2141.R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách				
	m3	3,30000	2,50000	8,25000	0,00000	0,00000
Výkaz výměr:	3,3		3,30			

Díl: 64	Výplně otvorů	2,40724	3,76110
----------------	----------------------	----------------	----------------

18	642 95-2110.R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2				
	kus	7,00000	0,00982	0,06874	0,00000	0,00000
Výkaz výměr:	7		7,00			
19	642 20-0011.RAA	Vybour. otvoru dveře 1kř, zeď tloušťky 15 cm				
	kus	3,00000	0,37238	1,11714	0,61290	1,83870
Výkaz výměr:	3		3,00			
20	642 20-0011.RAD	Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh, zeď tloušťky 60 cm				
	kus	1,00000	1,22136	1,22136	1,92240	1,92240
Výkaz výměr:	1		1,00			

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	0,08119	0,00000
----------------	---------------------------------	----------------	----------------

21	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m				
	m2	67,10000	0,00121	0,08119	0,00000	0,00000
Výkaz výměr:	5,8+22+13,7+5,7+2+13,2+3,4+1,3		67,10			

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.				0,01906		0,00000
22	952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2 67,10000	0,00004	0,00268	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	67,1	67,10			
23	953 94-1119.R00 Osazení kontrolních dvířek, (přístup k čistícímu kusu kanalizace)	kus 1,00000	0,01638	0,01638	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1	1,00			
Díl: 96 Bourání konstrukcí				0,27399		4,00189
24	962 20-0011.RAA Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm	m2 14,94000	0,00067	0,01001	0,13100	1,95714
	Výkaz výměr:	(1,65+0,63)*3 (2+0,7)*3	6,84 8,10			
25	962 20-0011.RAB Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm	m2 4,95000	0,00067	0,00332	0,26100	1,29195
	Výkaz výměr:	1,8*2,75	4,95			
26	975 02-1711.R00 Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 150 cm	m 1,80000	0,13909	0,25036	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1,8	1,80			
27	968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2 8,80000	0,00117	0,01030	0,07600	0,66880
	Výkaz výměr:	(0,8*2,0)*4 (0,6*2)*2	6,40 2,40			
28	968 06-1125.R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus 6,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	6	6,00			
29	965 08-1713.RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2 4,20000	0,00000	0,00000	0,02000	0,08400
	Výkaz výměr:	3,3+0,9	4,20			
Díl: 97 Prorážení otvorů				0,00636		6,26400
30	971 10-0021.RAC Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 60 cm	m2 1,80000	0,00109	0,00196	1,08000	1,94400
	Výkaz výměr:	1,8	1,80			
31	971 10-0021.RA0 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2 8,00000	0,00055	0,00440	0,54000	4,32000
	Výkaz výměr:	8	8,00			
Díl: 721 Vnitřní kanalizace				0,01952		0,02473
32	721 17-1803.R00 Demontáž potrubí z PVC	m 4,50000	0,00000	0,00000	0,00210	0,00945
	Výkaz výměr:	4,5	4,50			

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
33	721 21-0817.R00 Demontáž vpusti vanové DN 70 kus	1,00000	0,00000	0,00000	0,01218	0,01218
	Výkaz výměr: 1		1,00			
34	721 22-0801.R00 Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 kus	1,00000	0,00000	0,00000	0,00310	0,00310
	Výkaz výměr: 1		1,00			
35	721 17-6134.R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm m	5,90000	0,00074	0,00437	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 5,2+0,7		5,90			
36	721 17-6102.R00 Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm m	1,20000	0,00038	0,00046	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 1,2		1,20			
37	721 17-6105.R00 Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm m	0,60000	0,00152	0,00091	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 0,6		0,60			
38	721 17-6103.R00 Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm m	1,10000	0,00047	0,00052	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 1,1		1,10			
39	721 17-3303.R00 Potrubí z PP odvodňovací od kotle UT D 25 x 1,8 m	2,60000	0,00044	0,00114	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 1,1+1,5		2,60			
40	721 19-4103.RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8, přípojka pro pračku nebo myčku HL 2 kus	2,00000	0,00008	0,00016	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 2		2,00			
41	721 17-0905.R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus	1,00000	0,00022	0,00022	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 1		1,00			
42	721 17-0909.R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110 kus	1,00000	0,00074	0,00074	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 1		1,00			
43	721 30-0932.R00 Pročištění přípojovacího potrubí do DN 110 m	4,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 2,5+1,5		4,00			
44	552-20111.MR Vanička sprchová RONDA 90 LA kus	1,00000	0,01100	0,01100	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 1		1,00			
45	721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m	8,80000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 8,8		8,80			

Díl: 722

Vnitřní vodovod

0,15253

0,03038

Zpracováno programem RTS Stavitel+

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
46	722 13-0831.R00 Demontáž nástěnky kus	3,00000	0,00000	0,00000	0,00022	0,00066
	Výkaz výměr: 3		3,00			
47	722 13-0801.R00 Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 m	11,10000	0,00000	0,00000	0,00213	0,02364
	Výkaz výměr: 1,5+2,5+1,1+2,5+1,5+2		11,10			
48	733 17-0801.R00 Demontáž potrubí z plastových trubek do D 25 mm m	2,50000	0,00000	0,00000	0,00050	0,00125
	Výkaz výměr: 2,5		2,50			
49	283-49010R Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm kus	1,00000	0,00060	0,00060	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 1		1,00			
50	722 13-0821.R00 Demontáž šroubení do G 6/4 kus	4,00000	0,00000	0,00000	0,00087	0,00348
	Výkaz výměr: 4		4,00			
51	734 20-0811.R00 Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus	2,00000	0,00004	0,00008	0,00045	0,00090
	Výkaz výměr: 2		2,00			
52	734 20-0821.R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus	1,00000	0,00009	0,00009	0,00045	0,00045
	Výkaz výměr: 1		1,00			
53	722 17-2310.R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16x2,2 mm m	3,00000	0,00392	0,01176	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 3		3,00			
54	722 17-2330.R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 16x2,7 mm m	3,00000	0,00393	0,01179	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 3		3,00			
55	722 17-2311.R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm m	14,40000	0,00399	0,05746	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 1,5+0,8+0,6+2,5+0,8+3+1,5+0,8+0,7+2,2		14,40			
56	722 17-2331.R00 Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm m	13,90000	0,00401	0,05574	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 13,9		13,90			
57	722 18-1211.RT7 Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm m	34,30000	0,00002	0,00069	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 3+3+14,4+13,9		34,30			
58	722 28-0106.R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m	34,30000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr: 34,3		34,30			

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
59	722 20-2412.R00 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	4,00000	0,00012	0,00048	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	4		4,00			
60	722 22-0111.R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,00000	0,00063	0,00126	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	2		2,00			
61	722 22-0121.R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	4,00000	0,00148	0,00592	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	4		4,00			
62	551-62433.AR HL406 uzávěrka zápachová podomítková DN 40/50, výtokový ventil 1/2"	kus	1,00000	0,00107	0,00107	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1		1,00			
63	722 29-0234.R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80	m	34,30000	0,00001	0,00034	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	34,3		34,30			
64	725 82-9201.RT1 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky baterie	kus	1,00000	0,00172	0,00172	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1		1,00			
65	725 82-3111.RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu, standardní	kus	1,00000	0,00085	0,00085	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1		1,00			
66	725 84-5111.R00 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00000	0,00152	0,00152	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1		1,00			
67	725 81-4104.R00 Ventil rohový	soubor	4,00000	0,00024	0,00096	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	4		4,00			
68	551-41106R Ventil rohový pračkový IVAR.08101 1/2" x 3/4", se zpětnou klapkou	kus	1,00000	0,00020	0,00020	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1		1,00			
Díl: 723	Vnitřní plynovod				0,03909		0,08382
69	723 15-0801.R00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32	m	33,00000	0,00025	0,00825	0,00254	0,08382
	Výkaz výměr:	1+3+3+4,9+7,5+2,8+2,5+2,1+2,5+1,2+1,9+0,6		33,00			
70	723 20-0001.RA0 Montáž plynových spotřebičů	kus	1,00000	0,00286	0,00286	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1		1,00			
71	723 16-0204.R00 Připojka k plynoměru, závitová	soubor	1,00000	0,00325	0,00325	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1		1,00			

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
72	723 16-3105.R00 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm m	6,35000	0,00166	0,01054	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	0,95+2,9+2+0,5	6,35			
73	723 16-3102.R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m	4,90000	0,00079	0,00387	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1,5+0,7+2,1+0,6	4,90			
74	725 61-9101.R00 Montáž plynových sporáků svítiplyn/metan kus	1,00000	0,00182	0,00182	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1	1,00			
75	541-12112R Sporák plynový kus	1,00000	0,00850	0,00850	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1	1,00			
76	998 72-3101.R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t	0,30000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	0,3	0,30			
Díl: 725 Zařizovací předměty				0,06319		0,58666
77	725 29-0010.RA0 Demontáž klozetu kus	1,00000	0,00000	0,00000	0,01933	0,01933
	Výkaz výměr:	1	1,00			
78	725 29-0020.RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus	1,00000	0,00000	0,00000	0,03187	0,03187
	Výkaz výměr:	1	1,00			
79	725 29-0030.RA0 Demontáž vany, včetně baterie a obezdění kus	1,00000	0,00095	0,00095	0,38046	0,38046
	Výkaz výměr:	1	1,00			
80	725 53-0823.R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor	1,00000	0,00000	0,00000	0,15500	0,15500
	Výkaz výměr:	1	1,00			
81	725 20-0050.RA0 Montáž zařizovacích předmětů - sprcha kus	1,00000	0,00157	0,00157	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1	1,00			
82	286-967592R Modul-vana/sprcha, h=112 cm, pro armatury na omítku, nastavitelné podpěry, pro zabudování do stěny kus	1,00000	0,00800	0,00800	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1	1,00			
83	725 20-0050.RA0 Montáž zařizovacích předmětů - sprcha kus	1,00000	0,00157	0,00157	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1	1,00			
84	725 01-7161.R00 Umyvadlo na šrouby, 50 x 41 cm, bílé soubor	1,00000	0,01201	0,01201	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1	1,00			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
85	642-18610.AR	Umývatko bílé s otv. pro bat. 370x280 mm	kus	1,00000	0,00650	0,00650	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
86	725 11-9110.R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
87	642-324151R	Set WC kombi, odpad vonor. hlub.spl. bílý, s nádrží a sedátkem	kus	1,00000	0,02650	0,02650	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
88	725 24-9102.R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	0,00062	0,00062	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
89	725 31-4290.R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	0,00025	0,00025	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
90	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	0,00072	0,00072	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
91	552-31082R	Dřez nerez s odkládací plochou	kus	1,00000	0,00450	0,00450	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
Díl: 730	Ústřední vytápění				0,07417		0,00000	
92	732 11-1125.R00	VYTÁPĚNÍ	SOU...	1,00000	0,07417	0,07417	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				0,34174		0,00000	
93	766 66-0012.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	3,00000	0,00142	0,00426	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	3			3,00			
94	766 66-0014.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	4,00000	0,00162	0,00648	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	4			4,00			
95	611-62102R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kf.70x197 cm	kus	2,00000	0,01900	0,03800	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	2			2,00			
96	611-62140R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kf.70x197 cm, (2 x mřížka 70x450mm)	kus	1,00000	0,01700	0,01700	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1			1,00			
97	611-62103R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kf.80x197 cm	kus	2,00000	0,02150	0,04300	0,00000	0,00000

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
	Výkaz výměr:	2		2,00		
98	611-62122R Dveře vnitřní fóliované 3/4 sklo 1kf. 80x197 cm	kus 1,00000	0,02400	0,02400	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1		1,00		
99	611-65603R Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm fólie, vchodové do bytu s průhledítkem	kus 1,00000	0,02500	0,02500	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1		1,00		
100	766 81-0010.RAE Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 240 cm	kus 1,00000	0,18400	0,18400	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1		1,00		
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady			1,43435	0,00000		
101	771 57-0010.RAI Dlažba z dlaždic keramických 15 x 15 cm, do tmele, dlažba ve specifikaci	m2 4,70000	0,01028	0,04832	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	3,4+1,3		4,70		
102	597-642010R Dlažba 150x150x9 mm	m2 5,17000	0,01920	0,09926	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	4,7*1,1		5,17		
103	631 10-0002.RA0 Podlaha z dlažby keramické, podkladní mazanina 8 cm	m2 4,70000	0,27378	1,28677	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	4,7		4,70		
Díl: 776 Podlahy povlakové			0,25646	0,06330		
104	776 51-1820.R00 Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2 63,30000	0,00000	0,00000	0,00100	0,06330
	Výkaz výměr:	5,2+22+21,9+14,2		63,30		
105	776 40-1800.R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m 48,65000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1,4+1,8*2+1,2+3,6+5,15+2+4,35*2+4,4+4,25+3,5+4,4+2,8+1,05+0,7+1,9		48,65		
106	776 52-0010.RA0 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2 62,40000	0,00411	0,25646	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	5,8+22+13,7+5,7+2+13,2		62,40		
Díl: 781 Obklady keramické			0,49544	1,08630		
107	781 90-0010.RA0 Odsekání obkladů vnitřních VČETNĚ OTLUČENÍ OMÍTKY	m2 15,97500	0,00000	0,00000	0,06800	1,08630
	Výkaz výměr:	(1,15+3,5)*1,5 (1,7+2+2*0,7)*2 (-0,6*2)		6,97 10,20 -1,20		
108	781 41-5013.RU1 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm, (flex.lepidlo, spár.hmota)	m2 21,30000	0,00390	0,08307	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(2,025+1,7)*2*2 (1,1+1,2)*2*2 (-0,7*2)*2		14,90 9,20 -2,80		

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
109	597-81530R	Obklad 15x15 cm m2	23,43000	0,01760	0,41237	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	21,3*1,1		23,43			
Díl: 784 Malby				0,06150		0,00000	
110	784 40-2802.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2	221,77000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	5,8+22+13,7+5,7+2+13,2+3,4+1,3 (3,1+2+2,6)*2,9 (2,6+3,5+4,4+2,3)*2,9 (1,1+1,8)*2,9 (3,2)*2,9 (1,8*2)*0,5 (3,225+4,25+3,225)*2,9 (3,2+4,4+5+4,4)*2,9 (-0,7*2)-2*(0,8*2)		67,10 22,33 37,12 8,41 9,28 1,80 31,03 49,30 -4,60			
111	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2	279,53000	0,00007	0,01957	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	221,77+57,76		279,53			
112	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2	279,53000	0,00015	0,04193	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	279,53		279,53			
Díl: M21 Elektromontáže				0,00000		0,00000	
113	210 01-0105.R00	ELEKTROINSTALACE SOU...	1,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1		1,00			